## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

## ¶ **Quæstio cxx**

neq; indirecte. pbatur sic. nullum omnino incorporeum puta neq; in se neq; corpori vnitum subditur aliquo modo actioni corporum celestium. sed demones sunt hmoi cum sint substantie omnino intellectuales

**Sextus ar** ¶ Non omnes effectus corporum celestium sunt ex necessitate. pbatur primo sic. quicquid fit a causa contingente illud non fit ex necessitate. sed fere omnes effectus quos produciunt corpora celestia in his inferioribus medijs causis primis sicut sunt ea que hic inferius ab agentibus inferioribus naturaliter mutantur fiunt a causis contingens que se ordinantur ad suos effectus non ex necessitate sed vt in pluribus et impediuntur vt raro ergo non etc. Sed quia causa per quam talis effectus posset impedi possit dici necessarium impediens. ideo scdo pbatur sic. quicquid est per accidens. illud non habet causam p se necessariam et naturalem ex qua scilicet de necessitate eueniat. quia quod est per accidens non est vere ens cum non sit vere vnum. Et iterum per accidens repugnat ei qd est necessarium. sed causa impediens actionem alicuius cause ordinate ad suum effectum vt in pluribus. concurrit ei interdum per accidens ergo etc. Sed corpora celestia sunt cause naturales determinate ad vnum ergo corporales. non sunt cause ex quibus necessario sequitur talis effectus per accidens et per consequens non omnes effectus etc. etc.